et nobilissimos de Casis et Altonibus in Officio Marschall  
 Vasfaucis ratione inpositi Besti Super Equis, Nec non ratiqna  
 cuiusdam Altonis in processu in Iudicio Marschallabi Vasfaucis  
 oblen. specificat. Et tum etiam in causa et Altona, seu prefatos  
 Reipublice Coniuges predicto Altoni in causa incarnationis  
 in factum et per viam Appellationis a Iudicio Comestri Premy  
 shed ad Iudicia Subter Regni Lubine intentat. Ut quod  
 ad interese seu tantum prefati Altoni. spectat et plenariam  
 sibi ab obtingit. Multa alio factorem questant emittunt  
 et liberos se se pronunciant. Causasq. d. hanc quavis tam in toto  
 quam in quavis minima parte tum processus Iudicarios suos  
 omnes in quocunq. puncto et gradu Iuris dependent. Casant  
 mortificant et transibant. His suis presentibus personatibus  
 Recognoscuntur ad premissa omnia mediantibus.

**Actum in Castro Premysliensi**  
 **feria Quinta pridie Festi San**  
 **ctæ Barbara Virginis Anno Do**  
 **mini Millesimo Sexcentesimo**  
 **Quinquagesimo Quarto.**  
 **Notarius loci pntis Ducem**  
 **in Ostrog Lugetat.**

3/xii  
 19/xi  
 1654

causa  **Denergo Stanislas Boguski** in locum  **Enosi Stanislai** a di  
 bno  **Siciarski** Notarij loci presentis ad  **Alton** pntem subdele  
 gato munusq. subdelegationis in se ac bona sua libere exhibent. Et  
 croq. et  **Alton** pntibus,  **pntes**  **Capitan**  **Premysli** comparent per  
 sonaliter is id  **Enosus Stanislaus** a  **Siciarski** Notarius loci  
 presentis factus mente et corpore exo a  **Terris**  **Districibus**  **Ducibus**  
 Jurisdictionibusq.

14576  
 Jurisdictionibus suis quibusvis propriis et competentibus recu-  
 dendis. Presenti vero Jurisdictioni Pastoralis Capitaneae Premysliensi  
 quoad Actum hunc attinet. Se cum Successoribus ac bonis suis generali-  
 ter omnibus totaliter et plane incorporandos atque subyicendo pa-  
 lam libere publico ac revere pro seum recognovit. Quia ipse Ilustres  
 et Magnificos Vladislavum Dominum Ducem in Ostrog et Za-  
 stan Tomitem in Tarnow Palatinum Cracoviae Successores Regini-  
 cas et Capitaneum et eius Successores de Summa Mille. floren-  
 num polon. Privilegio Sacre Regie Mtes Approbatae Libi  
 Recognoscenti a Securat et custodiis de poveribus dnuoris  
 ad Capitaneatum Premysliensem spectantibus pendi in iuncta pro An-  
 no Domini moxime plente dicit Millefimo Sexcente fimo Quin-  
 quagesimo Quarto sibi Regali poveribus tenta per manus  
 dicit Alexandri Kolowshi. Administratois bonorum mefaktorum  
 realiter per soluta et per se Regales levata quietat et libe-  
 rum pnuenciat poveribus sibi Regali suisque Successoribus rali-  
 ne pnuencionem poveribus imponendo silentium.

Actum in castro Premysliensi  
 Sabbatho in festino Festi San-  
 ctæ Barbare Virginis Anno  
 Domini Millefimo Sexcente  
 fimo Quinquagesimo Quarto.  
 Morska per Mickicki  
 Licetatur

57 KM  
 1654

comparens personaliter coram Offi et Actis publicis Pastoralis  
 Capitaneae Premysliensis Notulis Andreas Mickicki. Juramento

et corpore